Независимая антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 09.06.2018

Окончание приема заключений 13.06.2018                                                                        проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     г. Лесозаводск                                                         НПА
Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов, предметом которых являются

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд Лесозаводского городского округа
Во исполнение части 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Правил осуществления банковского сопровождения контрактов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 № 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов", в соответствии с Уставом Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Лесозаводского городского округа, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком) составляет не менее 200 миллионов рублей.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                              А.С. Суханов